^ J ̂  '>

Qâmam ̂^^JÍLunicipaí de ̂ ^^irigüí
Estado de Sao Paulo

REQUERIMENTO N° 4 ̂ ̂  ̂ ̂

Licença dos trabalhos legislativos, por 3 dias, para trata

mento de saúde.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a concessão de licença dos trabalhos le

gislativos, pelo prazo de 3 dias, para tratamento de saúde, nos termos do inci

so I do artigo 15 da Lei Orgânica do Município, juntando para tanto competen

te atestado médico.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 16 de outubro de 2.017.

O

<N T*o

N
0
O

<
q:•2

O

•s?

lU o O
O
X LU

0
a

_l o

o fN 0
>

o o
O CQ

1-
O Ui
01 O
Q.

a

GROSSO,

(prefeitura !Municipaíde (Birígui

SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

Estado de São Paulo
CNPJ46 151 718/0001-80

ATESTADO MÉDICO Jà° 26982

ATESTO que o (a) usuário (a)

Matricula /i".

de Afastamento, a partir de . por motivo de doença.

Código do diagnóstico, conforme o Código Intemacional de Doenças.

LOCAL E DATA

Onatura e carimbo do profissional

NOTA; ESTE ATESTADO É VÁLIDO PARA AS FINALIDADES PREVISTAS NO ART 86 00 RGPS APROVADO PELO
DECRETO N.'60 501 DE 14/03/67 E SERÁ EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE IA 15 DIAS DE AFASTAMENTO
DO TRABALHO.